

Položkový rozpočet - upravený

S:	Výměna podlahových krytin - dvě třídy v objektu mateřské školy
O:	Mateřská Škola, ul. U Mateřské Školy, Karviná - Ráj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 304,00
1	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm, 30% plochy	m2	57,60000	40,00	2 304,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				0,00
2	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,19200	0,00	0,00
3	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,92000	0,00	0,00
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,19200	0,00	0,00
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,20000	0,00	0,00
6	979990181R00	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina	t	0,19200	0,00	0,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				95 942,00
7	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady	m	100,00000	4,20	420,00
8	776511810R00	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	192,00000	21,00	4 032,00
9	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy, 273 + 210	m2	192,00000	9,00	1 728,00
10	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	192,00000	14,00	2 688,00
11	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na kontaktní lepidlo, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	96,00000	90,00	8 640,00
12	28412235R	Podlahovina PVC min. tl. 2,5mm (viz specifikace), nášlapná vrstva 0,7 mm, oblast použití 23,33,42	m2	110,40000	280,00	30 912,00
13	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	34,00000	25,00	850,00
14	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	50,00000	20,00	1 000,00
15	776570020RAI	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, pouze položení, koberec ve specifikaci	m2	96,00000	85,00	8 160,00
16	69741117R	Koberec zátěžový smyčkový (viz specifikace), šíře 4 m, 100% PP	m2	110,40000	310,00	34 224,00
17	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberec. pásů na lištu	m	50,00000	60,00	3 000,00
18	776981113RT1	Lišta hliníková přechodová, různá výška povl.podlah, profil 55/A, samolepicí, š. 35 mm, v. 8 mm	m	1,60000	180,00	288,00
19	776981112RU1	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah, profil 30/F, na hmoždinky, šířky 30 mm	m	0,00000	240,00	0,00
20	776991840R00	Odstranění kovových doplňků podlah a pod.	soub	0,00000	378,01	0,00
21	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,00000	119,99	0,00
22	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	0,00000	14,00	0,00
23	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	0,00000	9,00	0,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				31 680,00
24	777531022R00	Vyrovnaní podlah, samonivel. Den Braven tl.2 mm, na bázi cementu, rychletuhnoucí	m2	192,00000	165,00	31 680,00